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REPUBLIKA HRVATSKA Urudzbeni broj: Pril: _|Vrijednost:
ZADARSKA ZUPANIJA 2198/29-16-1

OPCINA
W LISANE OSTROVICKE

OPCINSKI

NACELNIK
KLASA:022-03/16-01/34
URBROJ:2198/29-16-1
LiSane O., 1.6.2016.

ZADARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo

Predmet: Zamolba za sufinanciranje infrastrukture “izgradnje vodovodne mreze za
zgradu drustvenih djelatnosti sa sportskim terenom* u  Opéini LiSane Ostrovicke

Postovani,

Op¢ina LiSane Ostrovicke je izradila projektnu dokumentaciju sa pravomocénom
gradevinskom dozvolom za izgradnju infrastrukture vodovodne mreZe za visenamjensku
zgradu Drustvenih djelatnosti sa dva sportska terena i to natkrivenim Bocarskim terenom kao
i viSenamjensko igraliste povriine rukometnog igrali§ta, a sa ciljem potaknuti mlade
generacije na aktivno sudjelovanje u sportskim aktivnostima.

Opéina LiSane Ostrovicke je 18. 05.2016.g. potpisala ugovor sa Ministarstvom regionalnog
razvoja i fondova EU za izgradnju infrastrukture vodovodnu mreZu u iznosu od 150.000,00kn
od ¢ega opéina treba osigurati ostatak sredstava, a ukupna investicija iznosi 195.000,00kn.
Zbog izuzetno slabih vlastitih prihode, molimo Vas da nam u okviru Vagih moguénosti
pomognete u sufinanciranju infrastrukture izgradnje vodovodne mreZe za buduéu gradevinu
zgradu Drustvenih djelatnosti, za koju imamo izdanu pravomoénu gradevinsku dozvolu, te
istu planiramo aplicirati na Strukturne fondove EU koji ée se uskoro otvarati.

Unaprijed Vam se zahvaljujem na razumijevanju i potpori,
S postovanjem,

Prilog: - Ugovor Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU — Opéina LiSane
Ostrovicke, 18.05.2016.

Na znanje:
- Ured Zupana Zadarske Zupanije

nacelnik@lisane-ostrovicke.hr
www.lisane-ostrovicke. hr
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OPCINA POSEDARJE
OPCINSKI NACELNIK
Trg Martina Posedarskog 1
23242 Posedarje
KLASA: 340-03/15-01/03
URBROJ: 2198/07-1/3-16-1
Posedarje, 28. kolovoza 2016.g.
ZADARSKA ZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
Liburnska obala 6, 23000 Zadar

PREDMET: Molba za pomoé pri izgradnji nogostupa u Podgradini

PoStovani,

Molimo Vas da nam u skladu s mogucnostima pomognete izgradnji nogostupa u
Podgradini za koji smo dobili novéanu pomo¢ od Ministarstva graditeljstva i prostornog
uredenja u iznosu od 150.000,00 kn.

Naime, radi se o nogostupu na glavnoj prometnici u Podgradini duzine 2,5 km kojom
se svakodnevno kreée velik broj udenika na putu do $kole, pa tako predstavlja velik problem
za stanovnike Podgradine. Iako smo dobili sredstva u spomenutom iznosu, potrebna nam je
VaSa pomo¢ jer nam je za realizaci ju ovog projekta potrebno 1.608.800,00 kn (prema
troSkovniku u prilogu).

Stoga Vas pozivamo da nam pomognete u rjeSavanju spomenutog problema.

S postovanjem,

OPCINSKI NACELNIK
Ivica Z
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Prilog:
- Tro¥kovnik radova izvedbenog projekta



REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

Primljeno: 6.9.2016

Klasifikacijska oznaka: Org.jed.
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REPUBLIKAv HRVATSKA Uradzben broj == : :
ZADARSKA ZUPANIJA : ril: | Vrijednost:

OPCINA GRACAC 2198/31-16-3 . .
Opéinska nacdelnica

KLASA: 402-07/16-01/50

URBROJ: 2198/31-01-16-1

Gragdac, 1. rujna 2016. g. B
ZADARSKA ZUPANIJA

ZUPAN, g. Stipe Zrilid
B. Petranovicéa 8
23000 ZADAR

PREDMET: Zamolba za uvrstavanje
Projekta izgradnje mrtvadénice,
u prijedlog izmjena i dopuna
ProraGuna Zadarske Zupanije
za 2016. godinu,
- dostavlja se.

PoStovani, \

molimo Vas da pri planiranju izmjena i dopuna Proraduna Zadarske
Zupanije za 2016. godinu, u isti uvrstite i sufinanciranje Projekta
izgradnje mrtvaénice u Gragacu iznosom od 100.000,00 kuna. Zahtjev koji smo
uputili u studenom 2015. godine nije uvrdten u tada usvojeni Proradun za
2016. godinu, no nadame da ¢e isto sada biti moguce.

Op¢ina Gracdac, iako je prostorno najveéa opé¢ina u Republici Hrvatskoj
te ima &ak 39 naselja, nema niti jednu mrtvadnicu. Potrebu za mrtvaénicom u
danasnje vrijeme nije uopcée potrebno posebno obrazlagati, isto se smatra
jednim od osnovnih potreba Zivotnog standarda i komunalne infrastrukture
nekog podrué&ja. Situacija Opéine Gradac osobita je 1 obzirom na udaljenost
Op¢ine Gratac od gradova Zadra i Gospica, iz ¢ijih bolnica se pokojnici
najce8c¢e dovoze prije ukopa na nadim grobljima.

Bit ¢emo iznimno =zahvalni ukoliko nam pomegnete u  osiguranju
sredstava za sufinanciranje prve, ujedno Jjedine mrtvadnice na podrucéiju
Opéine Gra¢ac, radi omoguéavanja dostojanstvenog ispraéaja pokojnika i
olaksavanja teskih trenutaka njihovim bliZnjima.

Projektnu dokumentaciju veé smo izradili, a trenutno je u tijeku
ishodovanje gradevinske dozvole, nakon ¢ega se moZe krenuti s nabavom i
izvr3enjem radova. U privitku Vam dostavljamo preslik do sada raspoloZive
dokumentacije bitne za predmetni zahtjev.

S po3tovanjem,
OPCINSKA NACELNICA:
Natasa Turbié, of .
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Zadarska Zupanija

Primljeno: 16.9.2016

Klasifikacijska oznaka: Org.jed
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UrudZbeni broj
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
GRAD OBROVAC

GRADONACELNIK
Trg dr. Franje Tudmana 1, 23 450 Obrovac
tel: 023/689-056, 689-007 fax: 689-054
www.obrovac.hr, e-mail: grad-obrovac@zd.t-com.hr
OIB 65496793357; IBAN: HR3725000091829600008

;

KLASA: 402-10/16-01/11
URBROJ: 2198/23-01-16-1
Obrovac, 14. 09. 2016.

ZADARSKA ZUPANLJA
Upravni odjel za gospodarstvo
Liburnska obala 6

Zadar

Predmet: Izrada projektne dokumentacije
- sufinanciranje, trazi se

Postovani,

Grad Obrovac je u postupku izrade projekine dokumentacije za izgradnju prodistada
otpadnih voda, izgradnju groblja u Gornjem Karinu te uredenje plaze u Gornjem Karinu.
Navedeni projekti su iznimno vaZni za stanovnike sa podrugja Grada Obrovea te ih Zelimo §to

prije realizirati.

U ovoj godini smo do sada izradili projektnu dokumentaciju u vrijednosti od
173.750,00 kuna te Vas molimo za sufinanciranje u iznosu od 86.875,00 kuna. U privitku
Vam dostavljamo raune za navedenu dokumentaciju.

S poStovanjem,

Gradonacelnik: /
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PASMAN
Nacelnik

Klasa: 022-05/16-01/202
Ur.broj: 2198/17-16-1
PaSman, 13. listopada 2016.

REPUBLIKA HRVATSKA

Zadarska Zupanija

Primljeno: 17.10.2016
Klasifikacijska oznaka: Org.jed.
NP-342-21/16-1112 06
UrudZbeni broj: Pril: Vrijednost:
2198/17-16-1

ZADARSKA ZUPANLJA

Upravni odjel za gospodarstvo
n/r procelnika Ante Vukasin

Bozidara Petranoviéa 8

23 000 Zadar

PREDMET: Zamolba za sufinanciranjem uredenja dijela obale u mjestu Dobropoljana

Postovani,

Op¢ina Padman je uredila dio obale u mjestu Dobropoljana u duZini 300 metara.

Postavljene su plote i dekorativni rasvjetni stupovi §to je doprinjelo kvaliteti i ponudi mjesta
Dobropoljana kao i cijele Op¢ine Pasman koja ve¢ tre¢u godinu biljeZi porast broja dolazaka i

noc¢enja gostiju na svome podrudju.

Ukupan troSak navedenog zahvata je bio preko 150.000,00 kn a mi Vam dostavljamo radun
od firme RODAK d.o.0. koja je postavljala ploge i rasvjetne stupove i molimo Vas da nam
pomognete financijski onoliko koliko Vam va3a sredstva to dopustaju.

Unaprijed zahvaljujemo,

S postovanjem.

Prilog:
- kao u tekstu

Nacelnik
Op¢ine PaSman

Andro Magi¢ mag.ing.logist.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANLJA Famiienc: 24.10.2016
OPCINA KALI Klasifikacijska oznaka: Org.jed.
NP-363-01/16-2/1 06
KLASA:400-01/16-01/%1- Adbei beol Pil: | Vrijednost:
URBROJ: 2198/14-02-16-1 s aailool
Kali, 21.10.2016. godine
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

Predmet: Zahtjev za sufinanciranje izgradnje komunalne infrastrukture

u Opéini Kali
- trazi se

Bozidara Petranovica 8
23000 ZADAR

Sukladno Va¥im moguénostima molimo Vas da nam pomognete u sufinanciranju
izgradnje komunalne infrastrukture na podruéju Opéine Kali, te u prilogu dopisa
dostavljamo Vam ratune, narudzbenice na sveukupnom iznosu od 337.352,51 kuna.

Obzirom da su navedene investicije od interesa za razvoj Opéine Kali molimo Vas da

nam pomognete u sufinanciranju nasih aktivnosti.

S Stovanjem!

Prilog: 1. Raéun 9/P001157/1 Gradnja Ferid d.o.o. Kali na iznos 28.500,75kn.
2. Ra¢un 13/P001157/1 Gradnja Ferid d.o.o. Kali na iznos 4.985,00kn.

3. Ratun 248/01/3 Kali gradnja d.o.o. Kali na iznos 48.300,00 kn.

4. NarudZbenica dana Kali gradnji d.o.o. Kali na iznos od 17.550,00 bez PDV-a
5. Narud¥benica dana Kali gradnji d.o.o. Kali na iznos od 8.482,50kn.
6. Ugovor o djelu i izvodom o pla¢anju Sunajko Koncurat iznos od 18.733,34 kn.
7. Ratun 3/P001157/1 Gradnja Ferid d.o.o. Kali na iznos 11.781,25kn.
8. Radun 2/P001157/1 Gradnja Ferid d.o.o. Kali na iznos 8.531,25kn.

9. Privremena situacija VERITAS ESCO d.o.o. Split na iznos 183.980,30kn.




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

Primljeno:
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OP('IIN:A GALOVAC
NACELNIK

KLASA: 402-10/16-01/251
URBROJ: 2198/20-02/1-16-1
Galovac, 09. studenog 2016. godine

ZADARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za gospodarstvo

n/r Proé¢elnik gdin. Ante Vukasin

PREDMET: Zamolba za pomo¢ u obnovi doma u Galovcu
- Dostavlja se

Postovani,

Na podruéju opéine Galovac, neposredno uz osnovnu $kolu Galovac i $kolsko igrali§te, nalazi se zgrada
kojoj je zapaljen krov za vrijeme Domovinskog rata. S obzirom na zapusteno stanje objekta i prijetecu
opasnost prema svima koji ulaze u taj objekt, a najvie prema djeci, osnovna $kola ve¢ godinama apelira
prema Opéini da se poduzmu odgovarajuéi koraci i da se izvrii sanacija zgrade.

Zbog nedostatka adekvatnih prostorija na podru¢ju Op¢ine Galovac koje bi se mogle koristiti za potrebe
opcinske sluzbe a naro€ito za potrebe komunalnih redara u obavljanju komunalnih poslova, te u vedernjim
satima i vikendima za potrebe udruga koje djeluju na njezinu podrudju ili pak za zabavne, drutvene,
sportske i slicne aktivnosti naSih mjestana, Opc¢ina Galovac je pristupila realizaciji dugo planirane
sanacije objekta kojeg mi zovemo ,,Dom* ili ,,Mlinica®.

S obzirom da se radi o objektu koji je sagraden jo$ prije 1968. godine te da je naru$ena njegova stabilnost
i otpornost, da bi se objekt stavio u funkciju i priveo namjeni, potrebno je utrositi u sanaciju i opremanje
objekta najmanje 300.000,00 kuna.

TroSkovi koji su nastali povodom sanacije objekta ,Mlin“ su daleko vec¢i od prvotno predvidenih, a
sastoje se od sljedecih stavki :

1) Izrada Glavnog projekta po ovlastenoj arhitektici Lovorki Mavri dipl.ing.arh u ukupnom iznosu
od 12.000,00 kuna,

2) Gradevinski radovi na sanaciji koje ¢e izvrSiti odabrani izvoda¢ radova ,,Rastane building“ j.d.o.o.
u ukupnom iznosu od 186.562,00 kuna,

3) Usluge stru¢nog nadzora na sanaciji u ukupnom iznosu od 3.700,00 kuna + Pdv

4) Vrata i prozori koji ¢e se postaviti na objektu u ukupnom iznosu od 18.505,08 kuna.

5) NuZno opremanje objekta — 50.000 kn

Zbog sve slabijeg ostvarivanja planiranih prihoda i opterecenosti prora¢una radunima i sporovima iz
proSlih godina, Opéina Galovac nije u moguénosti vlastitim proracunskim sredstvima realizirati projekt
sanacije objekta ,,Mlin“ bez financijske pomo¢i iz proraduna Zadarske Zupanije. S obzirom da se radi o
hvalevrijednom projektu ¢ija realizacija bi bila od viSestranog interesa, ovim putem Vas molimo da nam



pruzite financijsku potporu na putu ka realizaciji projekta sanacije objekta ,,Mlinica® u potrebnom iznosu
od 150.000,00 kuna.

Nadamo se da cete pokazati razumijevanje za na$e financijske potrebe te da ¢ete nam dati podrdku u
nastojanju da napokon omoguéimo na$im mje§tanima i udrugama da dobiju prostorije za svoje potrebe.

S postovanjem,

Opéinski nacelnik

YN U N Marin Gulan, mag.oec

U privitku:

- Ugovor o izvodenju radova na sanaciji krovi§ta Drustvenog doma ,,Mlinice*
- Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za izradu glavnog projekta

- Ponuda za struéni nadzor na sanaciji krovista

- Preslika proracuna

- Ponuda broj 02-01-0000363 Dual alu i pvc stolarija



REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

Primijenc: 9.11.2018
Klasifikacliska oznaka: Org.jed.
NP-325-11/16-3/3 06
REPUBLIKA HRVATSKA Urudzbeni broj: Prit: Vrjjednost;
ZADARSKA ZUPANIIA 2198/04-16-1 . .
ST, “
N OPCINA ZEMUNIK DONJI

Opéinski nacelnik

Ulica I broj 16, 23 222 Zemunik Donji
tel: 023 351-353, e-mail: opcinaze@inet.hr

Klasa; 325-03/15-01/01
Urbroj: 2198/04-01-16-2

Zemunik Donji, 07.11.2016. god.

ZADARSKA ZUPANHUA
Upravni odjel za gospodarstvo

PREDMET: Dio sustava odvodnje otpadnih sanitarnih voda u
Zemuniku Donjem — kanalizacijski spoj Gradina — procistad
- Zahtjev za sufinanciranje
Postovani,

Opcina Zemunik Donji izgradila je kanalizacijski spoj izmedu Gradine te pro€istata otpadnih voda
{(UPOV) u dufini od oko cca 800 m, Vrijednost investicije iznosila je-830.456,25 kn, od &ega monterski
radovi iznose 473.668,75 kn koje je obavila tvrtka Miab d.o.0. iz Sibenika, a pripremni i zemljani
radovi iznose 378.935,00 kn, koje je obavila tvrtka Zemunik d.0.0, iz Zemunika Donjeg u vlasnistyy
opcine Zemunik Donji.

Pudtaniem u rad UPOV-a i kanalizacijskog spoja na koji su spejeni.Dom za odrasle osobe Zemunik
{oko 200 korisnika) te dvije stambene kuée, podigla se razina komunalne opremijenosti, te se pruiila
nova razina pruanja komunainih ustuga na podrucju opcine Zemunik Donji.

Takoder izgradnjom kanalizacijskog spoje smanjen je utjeca] fekanih voda na sustav podzemnih vode
te na izvor vode koji se nalazi u blizini Doma za odrasle osobe Zemunik.

Slijedom navedenog, ovim putem Vam se obratamo da nam  pomognete {u skladu s Vasim
moguénostima) u zatvaranju financijske konstrukcije gore navedenog projekta.

Prilog:

- Privremena situacija br. 29. MIGRPP-366
- |—privremena situacija br. 91-1-1
-1l privremena sitacija br, 106-1-1

$ postovanjem!
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